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1 Durrës TIRANË 16 Shtatori G36230027R Frengjisht 29.5 1
2 Durrës TIRANË 28 Nentori G45121086C Bio - Kimi 27.3 2
3 Durrës TIRANË Sadik Stavileci G10131003F Gjuhe Shqipe - Letersi 26.75 3
4 Durrës TIRANË Sander Prosi G96216066J Fizike 26 4
5 Durrës TIRANË Kol Jakova G75417049N Arsim Parashkollor 26 5
6 Durrës TIRANË Mustafa Greblleshi H35723179H Arsim Fillor 25.5 6
7 Durrës TIRANË Ismail Qemali I45911053C Histori 25.5 7
8 Durrës TIRANË Mustafa Greblleshi H35618124D Arsim Fillor 24 8
9 Durrës TIRANË Andon Zako Cajupi I15921047F Matematike 24 9
10 Durrës TIRANË Bahri Nela G40818095U Gjeografi 23.4 10
11 Durrës TIRANË Andon Zako Cajupi I45822039G Bio - Kimi 23 11
12 Durrës TIRANË Andon Zako Cajupi H95325090Q Gjeografi 23 12
13 Durrës TIRANË Mustafa Kemal Ataturku H45402152I Arsim Fillor 22.75 13
14 Durrës TIRANË Ismail Qemali I55408067M Bio - Kimi 21.65 14
15 Durrës TIRANË Andon Zako Cajupi I45920069K Italisht 21.25 15
16 Durrës TIRANË Ibrahim Hima H90407137Q Arsim Special 21 16
17 Durrës TIRANË Marie Logoreci H56228045I Matematike 21 17
18 Durrës TIRANË Konferenca E Pezes H15209067G Arsim Fillor 20.5 18
19 Durrës TIRANË Katundi I Ri H65229134M Arsim Fillor 20.25 19

Renditja e kandidatëve për lëvizje paralele me detyrim

Tabela 1

Datë - 28.08.2024



Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor ku punon 
(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

ID Profili
Pikët e 

vlerësimit 
të dosjes

Renditja

20 Durrës TIRANË Ymer Lala J25201054H Histori 19.5 20
21 Durrës TIRANË Ramazan Jarani I15921046U Arsim Fillor 19.25 21
22 Durrës TIRANË Marie Logoreci I45730094M Bio - Kimi 18.75 22
23 Durrës TIRANË Sander Prosi J30823054L Matematike 18.75 23
24 Durrës TIRANË Andon Zako Cajupi I20329084W Edukim Fizik 17.75 24
25 Durrës TIRANË Ismail Qemali I10309060N Edukim Fizik 17.25 25
26 Durrës TIRANË Ismail Qemali J10120002O Edukim Fizik 17 26
27 Durrës TIRANË Jeronim De Rada I85318080U Edukim Fizik 16.95 27
28 Durrës TIRANË Andon Zako Cajupi J25422043L Tik 16.75 28
29 Durrës TIRANË Marie Logoreci I95302045W Fizike 16.5 29
30 Durrës TIRANË Ahmet Gashi I65324107I Arsim Parashkollor 16.25 30
31 Durrës TIRANË Marie Logoreci I25407072R Anglisht 16 31
32 Durrës TIRANË Andon Zako Cajupi I85617050D Gjuhe Shqipe - Letersi 16 32
33 Durrës TIRANË Ahmet Gashi I75522070P Gjuhe Shqipe - Letersi 15.75 33
34 Durrës TIRANË Ahmet Gashi I30804005A Edukim Fizik 15.5 34
35 Durrës TIRANË Marie Logoreci I50525110F Edukim Fizik 15.25 35
36 Durrës TIRANË Bahri Nela H51013035C Gjuhe Shqipe - Letersi 15.25 36
37 Durrës TIRANË Ismail Qemali I35816073P Italisht 14.25 37
38 Durrës TIRANË Loro Borici I70810041K Edukim Fizik 13.2 38
39 Durrës TIRANË Loro Borici I80108025V Edukim Fizik 12.2 39
40 Durrës TIRANË Qenam J65702044B Arsim Fillor 10 40
41 Durrës Tiranë Kol Jakova J20523079J Edukim Fizik 9.5 41
42 Durrës KRUJË Gjergj Kastrioti I75504013W Arsim Fillor 26 1
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43 Durrës KRUJË Gjergj Kastrioti I36028064H Arsim Fillor 21 2
44 Durrës KRUJË Adem Gjeli J26215079S Gjuhe Angleze 17.9 3
45 Durrës KRUJË Adem Gjeli J31009009Q Edukim Fizik 16.36 4
46 Durrës KRUJË Vellezrit Masha J15605093M Arsim Fillor 11.5 5
47 Durrës MAT 28  Nentori H05312172R Arsim Special 30.5 1
48 Durrës MAT Gjergj Kastrioti G55110005W Biologji-Kimi 21 2
49 Durrës MAT Ahmet Xhetani H65410276S Gjeografi 20.05 3
50 Durrës MAT 26 Korriku I95703006T Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 4
51 Durrës MAT Gjergj Kastrioti I35716005B Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 5
52 Durrës MAT Ahmet Xhetani I85812062H Kimi 14.25 6
53 Durrës MAT 26 Korriku I80911006I Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13.5 7
54 Durrës MAT Gjergj Kastrioti I70712005V Edukim Fizik 13.5 8
55 Durrës SHIJAK Isa Domi H35726003L Arsim Fillor 18.5 1
56 Durrës SHIJAK Muharrem Plaku J95507009M Arsim Fillor 13.5 3
57 Durrës SHIJAK Isa Domi J35305017E Arsim Fillor 13.5 4
58 Durrës BULQIZE Faslli Cami G85708005K Biologji-Kimi 26.5 1
59 Durrës BULQIZE Faslli Cami I15414009N Gjuhë-Letërsi 19.5 2
60 Durrës RROGOZHINEZhabjak H76122028K Histori-Gjeografi 25.75 1
61 Durrës RROGOZHINESinaballaj(Vartese Qamil Gjuzi) I20203042G Histori - Gjeografi 22 2
62 Durrës RROGOZHINEZhabjak G85626039M Gjuhe Shqipe - Letersi 21.25 3
63 Durrës RROGOZHINEQamil Gjuzi I75508030J Arsim Fillor 20.25 4
64 Durrës RROGOZHINEHaxhi Qehaj I70805065I Edukim Fizik 18.5 5
65 Durrës RROGOZHINEGosë J35123065P Fizike 18 6
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66 Durrës RROGOZHINEXhorxh Soros I20508059L Histori-Gjeografi 17 7
67 Durrës RROGOZHINELekaj J45616013O Arsim Fillor 16.25 8
68 Durrës RROGOZHINEHaxhi Qehaj I85306046D Gjuhe Shqipe - Letersi 13.75 10
69 Durrës KAVAJE Rilindja H55201035C Arsim Fillor 23 1
70 Durrës KAVAJE Sadi Tatani H55112121Q Arsim Fillor 22 2
71 Durrës KAVAJE Karpen H65814075W Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 22 3
72 Durrës KAVAJE 28 Nentori I36122053L Histori 20 4
73 Durrës KAVAJE Luz I Vogel I35609121B Histori 20.5 5
74 Durrës KAMEZ Ibrahim Rugova I45903060S Fizike 17.25 1
75 Durrës KAMEZ Ibrahim Rugova J45528085V Histori 12 2
76 Durrës KAMEZ Ahmet Zogu J35211025W Arsim Fillor 11 3
77 Durrës KAMEZ Nene Tereza H66011040Q Arsim Fillor 10.75 4
78 Durrës DIBER Selim Alliu G55531110U Muzike 29 1
79 Durrës DIBER Selim Alliu G50703128Q Art Pamor 26.5 2
80 Durrës DIBER Myslim Shehu I75427004U Gjuhe Shqipe 20.5 3
81 Durrës DIBER  Sohodoll I95903001I Gjeografi 19.5 4
82 Durrës DIBER Selim Alliu J55705006D Kimi 17.5 5
83 Durrës DIBER Alush Bunguri I76014003G Histori-Gjeografi 16.5 6
84 Durrës DIBER Kastriot J00630080D Histori-Gjeografi 15.25 7
85 Durrës DIBER Haki Sharofi I45414010T Biologji-Kimi 14 8
86 Durrës DIBER Isuf Karasani K05107001U Arsim Fillor 13 9
87 Durrës DIBER Isuf Karasani I55314235T Arsim Fillor 12 10
88 Durrës DURRES Hajdar Dushi H30713123C Fizike 24.5 1
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89 Durrës DURRES Olsi Lasko I05410250M Italisht 24.25 2
90 Durrës DURRES Benardina Qerraxhia I46001002W Histori 24 3
91 Durrës DURRES 14 Nentori I85123062T Edukim Fizik 18.5 4
92 Durrës DURRES Pal Zefi I75503072F Cikel I Ulet 18.25 5
93 Durrës DURRES Qemal Mici I50516072M Muzike 16.75 6
94 Durrës DURRES Adem Gjeli J25615032N Gjuhe Letersi 16 7
95 Durrës DURRES Pal Zefi I86126072T Fizike 13.75 8
96 Durrës DURRES Vadardhe I96009061J Cikel I Ulet 13.25 9
97 Durrës DURRES 14 Nentori J25319050W Arsim Fillor 12.75 10
98 Durrës DURRËS Adem Gjeli I81209008S Arsim Fillor 16.25 11
99 Durrës DURRËS Adem Gjeli J25615032N Gjuhë Letërsi 15 12

100 Durrës DURRËS Adem Gjeli J06029011V Histori 14.5 13
101 Durrës DURRËS Adem Gjeli J45817066P Arsim Fillor 13.75 14
102 Durrës DURRËS Adem Gjeli I75803076A Anglisht 12.5 15
103 Durrës Durres Adem Gjeli J45919060D Matematike 10.25 16
104 Durrës Durres Adem Gjeli J25125077B Edukim Fizik 8 17
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